Bygningsbeslag med ZPRO coating
Stærk overflade til udendørs brug
(+45) 8781 7400
strongtie.dk
Forlæng levetiden på dine
udendørs trækonstruktioner
Outdoor
Udendørs træ-

Art. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Antal pr.
kasseA B C t
ABR7015Z 2048395 ZPRO Vinkelbeslag med nøglehulsribbe 70 70 55 1,5 50
ABR9020Z 1938737 ZPRO vinkelbeslag med nøglehulsribbe 88 88 65 2,0 50
ABR10525Z 2048396 ZPRO Vinkelbeslag med nøglehulsribbe 105 105 90 2,5 50
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ® PATENT
ETA-06/0106
SC 3
®PRO
Art. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Antal pr.
kasseA B C t
AKR95Z 2048459 ZPRO Vinkelbeslag AKR95 95 85 65 3,0 25
AKR95LZ 2048462 ZPRO Vinkelbeslag AKR95 - aflangt bolthul 95 85 65 3,0 25
AKR135Z 2048465 ZPRO Vinkelbeslag AKR135 135 85 65 3,0 25
AKR135LZ 2048466 ZPRO Vinkelbeslag AKR135 - aflangt bolthul 135 85 65 3,0 25
AKR285Z 2048467 ZPRO Vinkelbeslag AKR285 285 85 65 3,0 25
AKR285LZ 2048468 ZPRO Vinkelbeslag AKR285 - aflangt bolthul 285 85 65 3,0 25
ETA-07/0285
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®

•	 Høj lastbæreevne
•	 Letvægt og nem at håndtere
•	 Fleksibel fastgørelse
•	 Reduceret CO2 aftryk
•	 Fremstillet i Danmark af Simpson Strong-Tie A/S
•	 ZPRO coatingen tager ikke skade af slagene fra en sømpistol
DANMARK
PRODUCERET I
af Simpson Strong-Tie ®
ETA-07/0285
SC 3
®PRO
Art. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Antal pr.
kasseA B C E F G t
PBWS45Z 2171209 ZPRO Søjlesko PBWS45Z 45 40 99,5 50 150 22 3,0 20
PBWS70Z 2171210 ZPRO Søjlesko PBWS70Z 70 40 87 50 150 22 3,0 20
PBWS73Z 2171211 ZPRO Søjlesko PBWS73Z 73 40 85,5 50 150 22 3,0 20
PBWS90Z 2171212 ZPRO Søjlesko PBWS90Z 90 40 77 50 150 22 3,0 20
PBWS100Z 2171194 ZPRO Søjlesko PBWS100Z 100 40 72 50 150 22 3,0 20
A
B
C
E

CSA5.0X40ZT 2135430 Impreg+ beslagskrue 5,0x40 mm, båndede (Quik Drive), TX20 5,0 40 8,3 1.500 1
25 mm - 80 mm
IMPREG
OUTDOOR
SC 3
G
5050
G
200
200
Reference Best. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Antal pr.
kasse
Antal ks pr.
omkartonD L Ø
SSF8.0X40 75185 2054545 SSF Beslagskrue til CLT og limtræ, 8,0x40, TX40 8,0 40 13 50 8
SSF8.0X60 75186 2054546 SSF Beslagskrue til CLT og limtræ, 8,0x60, TX40 8,0 60 13 50 8
SSF8.0X80 75187 2054547 SSF Beslagskrue til CLT og limtræ, 8,0x80, TX40 8,0 80 13 50 6
SSF10.0X40 75188 2054548 SSF Beslagskrue til CLT og limtræ, 10,0x40, TX40 10,0 40 15 50 8
SSF10.0X60 75189 2054549 SSF Beslagskrue til CLT og limtræ, 10,0x60, TX40 10,0 60 15 50 6
SSF10.0X80 75190 2054550 SSF Beslagskrue til CLT og limtræ, 10,0x80, TX40 10,0 80 15 50 6
SSF Impreg®+ Coating
Reference Best. nr. DB nr. Beskrivelse
Mål [mm] Antal pr.
kasse
Antal ks pr.
omkartonD L Ø
SSH8.0X40 75134 2054508 Beslagskrue med Hex hoved, Impreg®+, 8,0x40 8,0 40 13 50 8
SSH8.0X60 75136 2054510 Beslagskrue med Hex hoved, Impreg®+, 8,0x60 8,0 60 13 50 8
SSH8.0X80 75137 2054511 Beslagskrue med Hex hoved, Impreg®+, 8,0x80 8,0 80 13 50 6
SSH10.0X40 75149 2054523 Beslagskrue med Hex hoved, Impreg®+, 10,0x40 10,0 40 15 50 8
SSH10.0X60 75151 5054525 Beslagskrue med Hex hoved, Impreg®+, 10,0x60 10,0 60 15 50 6
SSH10.0X80 75152 2054526 Beslagskrue med Hex hoved, Impreg®+, 10,0x80 10,0 80 15 50 6
SSH findes i mange størrelser. Se hele sortimentet på strongtie.dk
40 - 300 mm
G
200